
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Stavební úpravy lávky pro pěší ev. č. L07 - STAVEBNÍ 

OBNOVA - opakované zadání“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P20V00000023 

Předmět veřejné zakázky:   Stavební práce 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 22. 5. 2020 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

Dobrý den, 

obracíme se na zadavatele s následujícími otázkami: 

 

1. Kdo vydá potvrzení o stanovené dodávce a ceně dle výkazu výměr – SO 002 - rozpočet SO 

203 položka 1. Ostatní položky – monitoring vlhkosti. 360 000,- Kč-  

2. V položce je předpoklad dodávky 42 ks vlhkostních snímačů a v projektu je požadavek 44 k. 

snímačů – rozdíl 10 000,- Kč 1 kód položky 029713 dodávka jako komplet 

3. V rozpočtu SO 000 – Ostatní náklady – není specifikován rozsah zkoušek  

4. Položka – geometrický plán – v daném případě se jedná o opravu a je tedy geometrický plán 

nutný? 

5. V SO 002 – rozpočet č. SO 181 – rozsah 25 ks značek položky 2 – dodávka a montáž 

6. V položce č. 3 je ve výkazu výměr početní chyba v délce vrtu pro senzory a trubky _ 40*0,12 + 

44*0,02 = 5,68m  

 

Odpovědi: 

 

1. VUT v Brně jakožto projektant stavby vytvořil stanovenou cenu za materiál a montáž 

monitoringu vlhkosti v hodnotě 370 000,- (cena je zvýšena o 10 000,- s ohledem na úpravu 

počtu snímačů viz připomínka níže) a souhlasí s realizací v této ceně. Provedení vrtů pro 

osazení vlhkoměrů je zvlášť v položce č.3 SO 203 a je na zhotoviteli, jestli poptá pracovníky 

VUT zároveň i pro realizaci těchto vrtů, nebo připraví sám. 

2. Opraveno. 

3. Jedná se o veškeré nutné materiálové zkoušky dle TKP, ČSN a také dle případných požadavků 

technického dozoru stavby. Zejména však zkoušky izolačních vrstev dle TKP 21, povrchové 

pevnosti sanovaných podkladů ramp a mostovky, zkoušky pochůzí vrstvy plastbetonu. 

4. Odstraněn ze soupisu prací, proveden již po provedení statického zesílení. 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   26. 05. 2020 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Do projektu přidány výkresy SO 181 z předchozí etapy. 

6. Opraveno. 

 

 

Soubor vysvětlení ZD č. 1 zakázce malého rozsahu „Stavební úpravy lávky pro pěší ev. č. L07 - 

STAVEBNÍ OBNOVA - opakované zadání“ byl uveřejněn na profilu zadavatele dne 26. 5. 2020 spolu 

s opravenou Projektovou dokumentací_26.5.2020 a výkazem výměr_26.5.2020. Upozorňujeme, že pro 

uchazeče je pro nacenění nabídky platná tato aktuální projektová dokumentace_26.5.2020 a tento 

aktuální opravený výkaz výměr_26.5.2020. Nacenění jiného výkazu výměr bude považováno za 

chybu. 

 

Zároveň zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky nově na 8. 6. 2020 do 11:00 hodin.  

 

 

 

 

S pozdravem 

v.r. 

 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      


